[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	10.11.2011

	№ 55

Томская область

г. Кедровый

	Об утверждении предельной штатной численности работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый»

На основании пункта 10 части 8 статьи 24 Устава городского округа «Город Кедровый»

РЕШИЛА:

1. Утвердить предельную штатную численность работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» с 01 ноября 2011 года согласно приложению.

2. Руководителям органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» привести штатные расписания в соответствие с настоящим решением Думы города Кедрового.

3. Считать с 01 ноября 2011 года утратившими силу решения Думы города Кедрового:

- от 22.12.2008 № 102 «Об утверждении предельной штатной численности работников муниципальных органов муниципального образования «Город Кедровый» на 2009 год»;

- от 04.06.2009 № 33 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 22.12.2008 № 102 «Об утверждении предельной штатной численности работников муниципальных органов муниципального образования «Город Кедровый» на 2009 год».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.

	Заместитель Председателя

 Думы города Кедрового

                                           А.Н. Смирнов

	Мэр города Кедрового

  Л.С. Зварич

Приложение

к решению Думы города Кедрового

от 10.11.2011 № 55
Предельная штатную численность

работников органов местного самоуправления

муниципального образования «Город Кедровый»

	№ п/п
	Наименование муниципального органа
	Норматив предельной штатной численности

	муниципальные служащие
	служащие
	рабочие

	1.
	Администрация города Кедрового
	20
	3
	8

	2.
	Финансовый отдел
	8

	3.
	Отдел образования
	1

	4.
	Отдел по культуре
	3

	5.
	Ревизионная комиссия муниципального образования «Город Кедровый»
	1